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Hushållens köpkraft kommer att stärkas under 2026. Ett betydligt högre kostnadsläge och 

luttrade konsumenter efter några år med hög inflation och sjunkande bostadspriser kommer 

sannolikt att dämpa konsumtionsviljan inledningen på året. Men i takt med att hushållen får 

högre löner, lägre inkomstskatter och lägre matmoms kommer optimismen över den egna 

ekonomin att öka och också konsumtionsviljan. Hushållen är dock ingen homogen grupp. 

Variationsvidden mellan hushållens ekonomi är stor. För att få en god förståelse för 

hushållens ekonomi krävs därför studier av flera olika typer av hushåll. För att illustrera till 

exempel hushållens köpkraft, möjlighet till sparande och konsumtion använder vi oss av ett 

antal olika typhushåll.1 Men även studier på familjenivå innebär generaliseringar och ska 

därför tolkas med försiktighet.  

Högre lön och lägre inkomstskatt gör att löntagarna får mer pengar i plånboken 2026. Enligt 

våra beräkningar kommer löntagarna bland de 30 vanligaste yrkesgrupperna att få 1 200 

kronor mer i månaden nominellt efter skatt, det vill säga utan hänsyn till inflation. Realt ökar 

köpkraften med drygt 1 100 kronor i månaden. Enbart den lägre inkomstskatten innebär att 

löntagarna får i genomsnitt 330 kronor mer i månaden nominellt. 

Inflationen är individuell. Boende, livsmedel och transporter är hushållens tre största 

utgifter. Tillsammans utgör de drygt hälften av hushållens konsumtion. Eftersom 

prisökningen inom just de här tre områdena varit hög de senaste åren drabbas inte minst 

barnfamiljer som ofta har en hög andel utgifter för boende, livsmedel och transporter. 

Vår bedömning är att förlorarna 2026 är studenter, garantipensionärer i hyresrätt och 

arbetslösa. Vinnarna är höginkomsttagare i småhus och bostadsrätt som får de största 

skattesänkningarna och kan dra nytta av lägre bolåneräntor. Övriga typhushåll får en liten 

eller måttlig förbättring av köpkraften. 

 

 
1 Ett typhushåll är ett exempel på en familjesammansättning bestående av en eller flera vuxna med eller utan barn.  
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Hushållens köpkraft studerar vi på två sätt. Vi studerar hushållens nominella och reala 

inkomstutvecklingen mellan två olika år med hänsyn till förväntad inflation och 

löneutveckling samt verklig inkomstskatt. Vi studerar även hushållens köpkraft och ekonomi 

med hänsyn till hushållens utgifter. Den allmänna prisutvecklingen mätt som 

Konsumentprisindex (KPI) med eller utan hänsyn till räntan och energipriser slår olika hårt 

på hushållen. Inflationen är med andra ord individuell.  

Hushållens köpkraft och möjlighet till sparande och konsumtion av till exempel boende och 

nödvändiga levnadskostnader återspeglas därför bäst genom att ta hänsyn till olika 

familjesammansättningar. Men även den typen av beräkningar innebär generaliseringar och 

ska därför tolkas med försiktighet. Enligt Statistiska centralbyrån är boende, livsmedel och 

transporter hushållens tre största utgifter. Tillsammans utgör de över hälften av hushållens 

konsumtion (52 procent). Eftersom prisökningen inom just de här tre områdena varit hög de 

senaste åren drabbas inte minst barnfamiljer som har en hög andel boendeutgifter och 

kostnader för livsmedel och transporter. 

För att illustrera hushållens ekonomi och köpkraft används olika typhushåll som exempel. 

För varje typhushåll redovisas ett belopp i kronor per månad. Beloppen redovisas nominellt, 

det vill säga utan hänsyn till inflation. För att studera köpkraften se vidare nedan. 

Boendet är den enskilt största utgiften för de flesta hushållen. I genomsnitt lägger hushållen 

enligt statistiska centralbyrån (SCB) drygt en fjärdedel av sin totala konsumtion på 

boendeutgifter. Det är därför boendeutgifter utgör 25 procent av KPI-korgen. 

Konsumentprisindex har till uppgift att återspegla den allmänna prisutvecklingen för de varor 

och tjänster som hushållens konsumerar och uppdateras löpande. Hur KPI- korgen med 

dess olika varor och tjänster ser ut framgår av nedanstående cirkeldiagram. 2  Eftersom 

bostadspriserna varierar stort mellan olika kommuner och områden inom varje kommun och 

 
2 Den aktuella KPI-Korgen är den senast uppdaterade från november 2025. 
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när man köpte sin bostad kan hushållens ekonomi variera stort mellan men också inom 

samma typhushåll. 

Hushållens ekonomi och möjlighet att till exempel köpa en bostad beror främst på två saker; 

om du är sambo eller singel och var du bor. Om du är sammanboende utan barn och bor i 

Lidköping, Nyköping eller Sundsvall och vill köpa en bostadsrätt på 78 kvm behöver du idag 

lägga i genomsnitt 17 procent av disponibel inkomst på boendeutgifter.  

Om du i stället är ensamstående med två barn och ska köpa en bostadsrätt på 75 kvm i 

Göteborg eller Stockholm behöver du lägga i genomsnitt mellan 49 respektive 58 procent av 

disponibel inkomst på boendeutgifter.3 

Vikten och värdet av en sund och hållbar ekonomi ska inte underskattas. En sund ekonomi 

innebär bland annat att ett hushåll har inkomster som överstiger hushållets utgifter och kan 

spara minst tio procent av disponibel inkomst.  

För att över tid säkerställa en hållbar ekonomi krävs ofta ett högre sparande än tio procent 

av disponibel inkomst. Bostäder behöver underhållas och renoveras. Möbler, cyklar, bilar 

slits och behöver med tiden bytas ut. Många behöver också komplettera den allmänna 

pensionen och tjänstepensionen med ett eget sparande.  

För att säkerställa en sund och hållbar ekonomi över tid behöver alla se över sitt sparbehov 

och försöka anpassa konsumtion och sparande efter de egna behoven. Eftersom behoven 

och kraven på levnadsstandard varierar stort varierar också behovet av sparande. Perioden 

med hög inflation och snabbt stigande bolåneräntor har visat med all önskvärd tydlighet 

behovet av goda kunskaper i privatekonomi, goda marginaler i hushållsbudgeten och 

behovet av en rimlig sparbuffert. Att tillväxten i Sverige varit svag de senaste åren kan till stor 

del förklaras av den svaga utvecklingen av den privata konsumtionen. Och eftersom den 

hushållens konsumtion står för halva BNP och halva tillväxten är hushållens ekonomi även 

av stort intresse för politiker, företag och Riksbanken. Många hushåll väljer efter den senaste 

tidens ”ekonomiska stålbad” öka sitt sparande och skapa en hushållsbudget med större 

marginaler. De senaste årens höga inflation har varit en väckarklocka för många hushåll. 

Resultat ser vi nu. Många hushåll ser över sin ekonomi och gör anpassningar för att göra 

den mindre sårbar för hög inflation och stigande bolåneräntor. Att hushållens ökade 

realinkomster på senare tid inte bidragit till en högre konsumtion och ekonomisk tillväxt är 

ur ett privatekonomiskt perspektiv inte särskilt förvånande. Det som är privatekonomiskt 

sunt är uppenbarligen inte alltid i det korta perspektivet positivt för den allmänna ekonomiska 

utvecklingen.      

 
3 Källa: Swedbank Boindex kvartal tre 2025 
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Hushåll som lägger mer än 60 procent av disponibel inkomst på nödvändiga 

levnadskostnader som till exempel boende och livsmedel är betydligt mer sårbara i händelse 

av hög inflation och stigande bolåneräntor än hushåll som lägger mindre än 50 procent av 

disponibel inkomst på boende och andra nödvändiga levnadskostnader. För att säkerställa 

en sund och hållbar ekonomi över tid bör hushållen eftersträva en hushållsekonomi som 

innebär att boende och nödvändiga levnadskostnader inte överstiger halva 

disponibelinkomsten. Idag är det inte ovanligt att hushåll lägger 35 procent eller mer av 

disponibel inkomst på boendeutgifter och 40 procent eller mer på andra nödvändiga 

levnadskostnader. Med en sådan ekonomi blir hushållen väldigt sårbara i händelse av hög 

inflation och stigande bolåneräntor.  

  

 

Hög inflation och stigande bolåneräntor har de senaste åren grävt djupa hål i hushållens 

plånböcker. Detta har satt sina tydliga spår. Trots en ökad köpkraft 2024 och 2025 har 

andelen hushåll som tror på en bättre privatekonomi 2026 sjunkit från 33 till 28 procent. 54 

procent av hushållen tror att den egna ekonomin kommer att vara oförändrad 20264, en 

ökning med fyra procentenheter jämfört med för ett år sedan. Att andelen hushåll som tror 

på en bättre privatekonomi 2026 sjunkit trots ökad köpkraft och en expansiv höstbudget kan 

verka motsägelsefullt. Men med hänsyn till det högre kostnadsläget och en extremt osäker 

omvärld är det inte så konstigt. Hushållen är luttrade efter att ha gått igenom ett ekonomiskt 

stålbad och positiva tillväxtprognoser som inte blivit verklighet. Med dagens höga 

arbetslöshet och behovet av ökade resurser till inte minst försvaret och infrastruktur väljer 

många hushåll att prioritera ökad ekonomisk trygghet genom att öka sitt sparande. Vi tror 

dock att hushållen kommer släppa på tyglarna och öppna plånboken i takt med att hushållen 

både ser och känner av en ökad köpkraft. Lägre inflation och högre inkomster kommer 

tillsammans med lägre inkomstskatter innebära att många hushåll får mer pengar i 

plånboken både nominellt och realt. Den temporära sänkningen av matmomsen från tolv till 

sex procent från och med den första april 2026 kommer bidra ytterligare till en ökad 

 
4 Enligt en undersökning utförd av Kantar Media (Sifopanelen) på uppdrag av Swedbank och sparbankerna under perioden 

23 november till andra december 2025. 3 061 personer i åldrarna 18 till 79 deltog i undersökningen. 
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konsumtion. 5  Vår bedömning är att löntagare bland de 30 vanligaste yrkesgrupperna 

kommer att få 1 200 kronor mer i plånboken efter skatt men med hänsyn till den generella 

inflationen blir det 1 100 kronor mer i plånboken.  

Hushållen är dock ingen homogen grupp. Tar man hänsyn till hushållens olika specifika 

utgifter, som varierar stort, kommer en hel del hushåll få en oförändrad eller försämrad 

ekonomi 2026. De gäller framför allt studenter, garantipensionärer, arbetslösa och 

ensamstående i hyresrätt. Vår prognos är att hyreshöjningarna för 2026 landar på tre till fyra 

procent. Därmed riskerar många hushåll som bor i en hyresrätt att hyreshöjningarna äter 

upp en stor del av den högre inkomsten efter skatt. Motsatsen gäller för många hushåll i 

småhus och bostadsrätter som kan dra nytta av en lägre boendekostnad tack vare en lägre 

rörlig bolåneränta under 2026 jämfört med 2025. I genomsnitt betalade bolåntagarna 2,97 

procent i ränta under kvartal tre 2025 för sina bolån. Vår bedömning är att hushållen under 

2026 kommer att betala i genomsnitt tre procent i ränta på sina bolån. Vinnarna 2026 är 

hushåll med goda inkomster boende i småhus och bostadsrätter. De kan dra nytta av de 

största skattesänkningarna i både kronor och i procent och dra fördel av lägre bolåneräntor. 

Skattesänkningen på investeringssparkonto och kapitalförsäkringar bidrar också till att 

dessa grupper blir de stora vinnarna 2026.   

För att studera löntagarnas löneutveckling har vi valt ut de 30 vanligaste yrkena och fem 

andra kända yrken. Vi har justerat upp månadslönen med 3,4 procent för 2026.6 Löntagarna 

får lägre skatt 2026. I nedanstående tabell jämförs skillnaden mellan skattetabellen för 2025 

och 2026 med 2026 års månadsinkomst. Högre lön och lägre inkomstskatt gör att 

löntagarna får mer pengar i plånboken nominellt, det vill säga utan hänsyn till inflationen. 

Enligt våra beräkningar blir den genomsnittliga nominella inkomstökningen efter skatt för de 

nedanstående 30 vanligaste yrkena 1 239 kronor per månad. Medianvärdet är 1 187 kronor. 

Yrke  
Löneökning 

2026 
Bruttolön 

2026 
Skatt 
2025 

Skatt 
2026 

Skattesänkning 
2026 

Undersköterskor, hemtjänst, hemsjukvård och äldreboende 1 145 34 815 7 244 6 922 -322 

Grundskollärare 1 437 43 706 9 783 9 367 -416 

Butikssäljare, fackhandel 1 141 34 708 7 192 6 873 -319 

Lager- och terminalpersonal 1 131 34 386 7 088 6 775 -313 

Mjukvaru- och systemutvecklare m.fl. 1 849 56 239 14 377 13 672 -705 

Barnskötare 962 29 244 5 790 5 556 -234 

Butikssäljare, dagligvaror 1 141 34 708 7 192 6 873 -319 

Företagssäljare 1 687 51 312 12 215 11 799 -416 

Vårdbiträden 993 30 209 6 049 5 800 -249 

Städare 965 29 352 5 790 5 556 -234 

 
5 Det sänkta matmomsen från tolv til sex procent ska återställas till tolv procent den första januari 2028. 
6 Vi har räknat upp lönerna i tabellen med en generell löneökning på 3,4 procent. Löneavtalen kan dock skilja mellan 

arbetsmarknadens olika parter. 
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Vårdare, boendestödjare 1 131 34 386 7 088 6 775 -313 

Övriga kontorsassistenter och sekreterare 1 222 37 171 7 816 7 458 -358 

Personliga assistenter 1 099 33 422 6 881 6 580 -301 

Förskollärare 1 289 39 207 8 386 7 993 -393 

Restaurang- och köksbiträden m.fl. 979 29 780 5 893 5 654 -239 

Planerare och utredare m.fl. 1567 47 669 11 063 10 647 -416 

Lastbilsförare m.fl. 1 155 35 136 7 296 6 970 -326 

Grundutbildade sjuksköterskor 1 479 44 991 10 167 9 751 -416 

Maskinställare och maskinoperatörer, metallarbete 1 205 36 636 7 712 7 360 -352 

Träarbetare, snickare m.fl. 1 335 40 599 8 759 8 343 -416 

Fastighetsskötare 1 124 34 172 7 036 6 726 -310 

Elevassistenter m.fl. 990 30 101 5 997 5 751 -246 

Lednings- och organisationsutvecklare 1 867 56 775 14 585 13 880 -705 

Kockar och kallskänkor 1 092 33 208 6 829 6 531 -298 

Undersköterskor, vård- och specialavdelning 1 169 35 565 7 400 7 068 -332 

Ekonomiassistenter m.fl. 1 240 37 707 7 972 7 604 -368 

Installations- och serviceelektriker 1 335 40 599 8 759 8 343 -416 

Kundtjänstpersonal 1 095 33 315 6 829 6 531 -298 

Motorfordonsmekaniker och fordonsreparatörer 1 191 36 207 7 608 7 263 -345 

Ingenjörer och tekniker inom elektroteknik 1 645 50 026 11 831 11 415 -416 

            

Advokat 2 113 64 273 18 537 17 832 -705 

Polis 1 553 47 241 10 935 10 519 -416 

ST-Läkare 1 937 58 917 15 729 15 024 -705 

Specialistläkare 3 279 99 731 36 900 35 903 -997 

Gymnasielärare 1 501 45 634 10 423 10 007 -416 

För att studera löntagarnas köpkraft har vi beräknat den nominella och reala löneökningen 

efter skatt. Antagen genomsnittlig inflation är 0,29 procent för 2026. Köpkraften (realt) 

kommer enligt våra beräkningar att öka med i genomsnitt 1 151 kronor i månaden för de 30 

vanligaste yrkesgrupperna. Medianvärdet är 1 106 kronor.    

Yrke  Bruttolön Skatt Nettolön 
Nominell 

löneökning 
Real 

löneökning 

Undersköterskor, hemtjänst, hemsjukvård och äldreboende 34 815 6 922 27 893 1 156 1 075 

Grundskollärare 43 706 9 367 34 339 1 405 1 306 

Butikssäljare, fackhandel 34 708 6 873 27 835 1 149 1 069 

Lager- och terminalpersonal 34 386 6 775 27 611 1 185 1 105 

Mjukvaru- och systemutvecklare m.fl. 56 239 13 672 42 567 1 514 1 391 

Barnskötare 29 244 5 556 23 688 936 867 

Butikssäljare, dagligvaror 34 708 6 873 27 835 1 149 1 069 
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Företagssäljare 51 312 11 799 39 513 1 591 1 477 

Vårdbiträden 30 209 5 800 24 409 983 913 

Städare 29 352 5 556 23 796 939 870 

Vårdare, boendestödjare 34 386 6 775 27 611 1 185 1 105 

Övriga kontorsassistenter och sekreterare 37 171 7 458 29 713 1 268 1 182 

Personliga assistenter 33 422 6 580 26 842 1 088 1 010 

Förskollärare 39 207 7 993 31 214 1 320 1 230 

Restaurang- och köksbiträden m.fl. 29 780 5 654 24 126 1 011 941 

Planerare och utredare m.fl. 47 669 10 647 37 022 1 471 1 364 

Lastbilsförare m.fl. 35 136 6 970 28 166 1 170 1 089 

Grundutbildade sjuksköterskor 44 991 9 751 35 240 1 447 1 346 

Maskinställare och maskinoperatörer, metallarbete 36 636 7 360 29 276 1 245 1 160 

Träarbetare, snickare m.fl. 40 599 8 343 32 256 1 378 1 285 

Fastighetsskötare 34 172 6 726 27 446 1 175 1 095 

Elevassistenter m.fl. 30 101 5 751 24 350 976 905 

Lednings- och organisationsutvecklare 56 775 13 880 42 895 1 636 1 512 

Kockar och kallskänkor 33 208 6 531 26 677 1 078 1 001 

Undersköterskor, vård- och specialavdelning 35 565 7 068 28 497 1 189 1 107 

Ekonomiassistenter m.fl. 37 707 7 604 30 103 1 296 1 209 

Installations- och serviceelektriker 40 599 8 343 32 256 1 378 1 285 

Kundtjänstpersonal 33 315 6 531 26 784 1 133 1 056 

Motorfordonsmekaniker och fordonsreparatörer 36 207 7 263 28 944 1 224 1 140 

Ingenjörer och tekniker inom elektroteknik 50 026 11 415 38 611 1 485 1 373 

      

Advokat 64 273 17 832 46 441 1 674 1 540 

Polis 47 241 10 519 36 722 1 457 1 351 

ST-Läkare 58 917 15 024 43 893 1 602 1 475 

Specialistläkare 99 731 35 903 63 828 3 063 2 879 

Gymnasielärare 45 634 10 007 35 627 1 405 1 302 

Hushållen är inte en homogen grupp. För att studera hushållens ekonomi delar vi in 

hushållen i olika typhushåll. Av nedanstående exempel framgår tydligt spridningen på 

hushållens ekonomi och köpkraft 2026. I våra beräkningar har vi antagit en hyreshöjning på 

4 procent och bolåneräntor gällande i december 2025. Vi har också utgått ifrån att en 

tredjedel av bolånen är bundna på fem år och resten med rörlig ränta. De flesta hushåll ser 

ut att få en förbättrad köpkraft 2026 med 300 till 3 000 kronor per månad nominellt. Men det 

finns hushåll som kommer att få en försämrad köpkraft nästa år. Förlorarna är studenter, 

garantipensionärer och individer som lever på sjuk- och aktivitetsersättning som i våra 

exempel får en försämrad köpkraft med cirka 200 till 300 kronor per månad jämfört med 
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januari 2025. Vinnarna bland våra typhushåll är villaägare som får 3 000 kronor mer per 

månad i ökad köpkraft.  

Tabeller – se Bilaga.

Arturo Arques  

Swedbanks och Sparbankernas Privatekonom  

Mejl: arturo.arques@swedbank.se  

Telefon: +46 8 585 907 45 

Madelén Falkenhäll  

Ekonom i finansiell hälsa  

Mejl: madelén.falkenhall@swedbank.se  

Telefon: +46 8 585 902 51 
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Enpersonshushåll i hyreslägenhet       Ensamstående förälder i hyreslägenhet 

    jan 25 jan 26        jan 25  jan 26 

Inkomst   38 400 39,600   Inkomst Lön 32 500 32,400 

  Skatt -8 500 -8,500     Bidrag 6 575 7,296 

Disponibel inkomst   29 900 31,100     Skatt -6 900 -6,900 

Förändring, jmf jan    1,200   Disponibel inkomst   32 175 32,796 

      
  Förändring, jmf jan    621 

Utgifter Hyra, 2 rok 7 000 7,300         

  Övriga 9 800 9,900   Utgifter Hyra, 3 rok 7 800 8,100 

Summa utgifter   16 800 17,200     Övriga 19 500 19,700 

      
  Summa utgifter   27 300 27,800 

Kvar efter nödvändiga utgifter 13,100 13 900        

Förändring, jmf jan  800  Kvar efter nödvändiga utgifter 4,875 4,996 

        

 
 121 

 

Tvåbarnsfamilj i hyreslägenhet       Tonårsfamilj i hyresrätt 

     jan 25  jan 26        jan 25  jan 26 

Inkomst Lön 1 42 300 43 500   Inkomst Lön 1 73 600 75,600 

  Lön 2 24 300 25 000     Lön 2 47 000 48,400 

  Barnbidrag 2 650 2 650     Studiebidrag 2 080 2,080 

  Skatt -14 500 -14 500     Skatt -35 700 -36,100 

Disponibel inkomst   54 750 56 650   Disponibel inkomst   86 980 89,980 

Förändring, jmf jan    1 900   Förändring, jmf jan    3,000 

      
        

Utgifter Hyra, 4 rok 9 600 10 000   Utgifter Hyra, 4 rok 9 600 10,000 

  Övriga 27 000 27 300     Övriga 28 800 29,100 

Summa utgifter   36 600 37 300   Summa utgifter   38 400 39,100 

                  

Kvar efter nödvändiga utgifter 18,150 19 350   Kvar efter nödvändiga utgifter 48,580 50,880 

Förändring, jmf jan 

 
 1 200   Förändring, jmf jan   2 300 

 

Tvåbarnsfamilj i villa (2 % amortering)     Trebarnsfamilj i hyreslägenhet   

     jan 25  jan 26        jan 25  jan 26 

Inkomst Lön 1 42 300 43 500   Inkomst Lön 1 42 300 43 500 

  Lön 2 24 300 25 000     Lön 2 24 300 25 000 

  Barnbidrag 2 650 2 650     Barnbidrag 4 480 4 480 

  Skatt -14 500 -14 500     Skatt -14 500 -14 500 

Disponibel inkomst   54 750 56 650   Disponibel inkomst   56 580 58 480 

Förändring, jmf jan    1 900   Förändring, jmf jan    1 900 

      
        

Utgifter Boendekostnad 22 700 21 300   Utgifter Hyra, 4 rok 9 600 10 000 

  Övriga 25 400 25 700     Övriga 31 900 32 200 

Summa utgifter   48 100 47 000   Summa utgifter   41 500 42 200 

                  

Kvar efter nödvändiga utgifter 6,650 9 650   Kvar efter nödvändiga utgifter 15,080 16,280 

Förändring, jmf jan     3 000   Förändring, jmf jan     1 200 
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Student i studentboende   Student i studentboende, högre hyra 

    VT25 VT26       VT25 VT26 

Inkomst Studiemedel 13 500 13 592   Inkomst Studiemedel 13 500 13 592 

  Bostadsbidrag 1 300 1 300     Bostadsbidrag 1 300 1 300 

Disponibel inkomst   14 800 14 892   Disponibel inkomst   14 800 14 892 

Förändring, jmf VT    92   Förändring, jmf VT    92 

      
        

Utgifter Hyra 4 100 4 300   Utgifter Hyra 6 300 6 600 

  Övriga 8 900 9 000     Övriga 8 900 9 000 

Summa utgifter   13 000 13 300   Summa utgifter   15 200 15 600 

                  

Kvar efter nödvändiga utgifter 1,800 1 592   Kvar efter nödvändiga utgifter -400 -708 

Förändring, jmf VT     -208   Förändring, jmf VT     -308 

 

Arbetslös  Garantipensionär i hyreslägenhet 

     jan 25  jan 26       jan 25  jan 26 

Inkomst Arbetslöshetsers. 26 400 27 200  Inkomst   11 907 11 988 

     BTP   7 000 7 100 

  Skatt -8 000 -8 300    Skatt -1 500 -1 500 

Disponibel inkomst   18 400 18 900  Disponibel inkomst   17 407 17 588 

Förändring, jmf jan     500  Förändring, jmf jan    181 

            

Utgifter Hyra, 2 rok 7 000 7 300  Utgifter Hyra, 2 rok 7 000 7 300 

  Övriga 9 800 9 900    Övriga 8 400 8 500 

Summa utgifter   16 800 17 200  Summa utgifter   15 400 15 800 

              

Kvar efter nödvändiga utgifter 1 600 1 700  Kvar efter nödvändiga utgifter 2,007 1 788 

Förändring, jmf jan     100  Förändring, jmf jan    -219 

 

 

Pensionärspar i hyreslägenhet, lägre pension  Pensionärspar i hyreslägenhet, genomsnittlig pension 

     jan 25  jan 26       jan 25  jan 26 

Inkomst Pension 1 20 700 21 000  Inkomst Pension 1 26 700 27 000 

  Pension 2 16 000 16 300    Pension 2 18 400 18 700 

  Skatt -5 900 -6 000    Skatt -8 200 -8 100 

Disponibel inkomst   30 800 31 300  Disponibel inkomst   36 900 37 600 

Förändring, jmf jan     500  Förändring, jmf jan    700 

               

Utgifter Hyra, 3 rok 7 800 8 100  Utgifter Hyra, 3 rok 7 800 8 100 

  Övriga 14 600 14 700    Övriga 14 600 14 700 

Summa utgifter   22 400 22 800  Summa utgifter   22 400 22 800 

                 

Kvar efter nödvändiga utgifter 8 400 8 500  Kvar efter nödvändiga utgifter 14,500 14,800 

Förändring, jmf jan   100  Förändring, jmf jan     300 
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Sjukersättning garantinivå (35 år)  Aktivitetsersättning garantinivå (20 år) 

     jan 25  jan 26       jan 25  jan 26 

Inkomst Sjukersättning 13 622 13 668  Inkomst Sjukersättning 12 152 12 193 

  Bostadstillägg 6 200 6 300    Bostadstillägg 6 200 6 300 

  Skatt -1 900 -1 800    Skatt -1 600 -1 500 

Disponibel inkomst   17 922 18 168  Disponibel inkomst   16 752 16 993 

Förändring, jmf jan    246  Förändring, jmf jan    241 

             

Utgifter Hyra, 2 rok 7 000 7 300  Utgifter Hyra, 2 rok 7 000 7 300 

  Övriga 9 800 9 900    Övriga 9 800 9 900 

Summa utgifter   16 800 17 200  Summa utgifter   16 800 17 200 

                 

Kvar efter nödvändiga utgifter 1,122 968  Kvar efter nödvändiga utgifter -48 -207 

Förändring, jmf jan   -154  Förändring, jmf jan     -159 

 


